

L. Julgaard Holding ApS

Florasvej 1
7182 Bredsten

Årsrapport
23. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Lasse Julgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L. Julsgaard Holding ApS

Florasvej 1

7182 Bredsten

CVR-nr: 39620685

Regnskabsår: 23/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i helt eller delvist ejede kapitalselskaber, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud før skat på tkr. 19, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-18.606
Resultat af ordinær primær drift		-18.606
Øvrige finansielle omkostninger		-233
Ordinært resultat før skat		-18.839
Årets resultat		-18.839
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-18.839
I alt		-18.839

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		696.769
Omsætningsaktiver i alt		696.769
Aktiver i alt		696.769

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		661.608
Overført resultat		-18.839
Egenkapital i alt		692.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000
Passiver i alt		696.769

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis